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Velindrettet feriehus i naturskønt område nær Vesterhavet og Nis-
sum Fjordkom1

Tæt på både Vesterhavet og Nissum Fjord ligger dette hyggelige og ve-
lindrettede feriehus, som danner en ideel ramme om ophold i rolige og na-
turskønne omgivelser.

Boligen fremstår funktionel med tre gode soveværelser, et lyst badeværelse
med spabad til to personer samt et åbent opholdsrum, hvor køkken og stue
er kombineret. Her skabes et naturligt samlingspunkt med plads til både 
afslapning og samvær. Brændeovnen bidrager med ekstra hygge på kølige-
re dage. Derudover er der en stor hems med mulighed for ekstra soveplad-
ser.

Udendørs byder ejendommen på en delvist overdækket terrasse, som for-
længer udesæsonen og giver mulighed for ophold i al slags vejr.

I klitplantagen findes bl.a. mange vandrestier, cykelruter, udsigtspunkter, 
hundeskov og en stor flot skovlegeplads samt en skøn badesø ideel til bad-
ning med børn. Desuden er der ikke mange minutters gang til Vesterhavet. 
Ønsker man at stå på paddleboard er det ideelt at bruge Nissum Fjord der 
er beliggende tæt på. Fra Fjand er der ligeledes kort afstand til Thorsminde,
hvor der er mulighed for at fiske fra molen eller bare nyde en is på havnen. 
Indkøb samt multihal i Sdr. Nissum er blot 4 km fra huset.

Huset er tilmeldt udlejning gennem Novasol. 

Vigtig information:
Der gøres opmærksom på, at en købsaftale, hvis denne alene er underskrevet af køber, er et tilbud til sælger, og at sælger ikke er forpligtet til at acceptere tilbuddet, heller ikke selv om det 
måtte være i overensstemmelse med udbudsvilkårene.
Medvirkende ejendomsmægler repræsenterer sælger, og kan ikke være rådgiver for begge parter i samme handel. Køber opfordres derfor til at søge egen juridisk, finansiel samt byggeteknisk 
rådgivning m.v.
Ansvarlig ejendomsmægler: Ida Nørbjerg Larsen
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sbkevenEjendomsdata*:
Ejendommen
Ejendomstype: Fritidsbolig (Ejerlejlighed)
Må benyttes til: Bolig til ferie- og fritidsformål
Kommune: Holstebro
Matr.nr.: 25x Sdr. Nissum Mark, Sdr. Nissum
BFE-nr.: 337424
Ejerl. Nr.: 32
Zonestatus: Sommerhusområde
Vej: Privat fællesvej
Opført/ombygget år: 2009

Offentlig vurdering og beskatningsgrundlag
Offentlig vurdering pr. 2024
Ejendomsværdi: 910.000
Grundværdi: 144.000
Grundlag for ejd. værdiskat: 728.000
Grundlag for grundskyld: 115.200

Arealer**
Tinglyst areal: 87  m2

Heraf tinglyst boligareal:  m2

Heraf andre arealer 87  m2

BBR-boligareal: 87  m2

** Læs nærmere om, hvordan arealer 
opgøres på www.boligejer.dk.

* Flere af oplysningerne vedr. ejendom-
men, arealer, offentlig vurdering mv. er 
indhentet fra diverse offentlige registre 
og kan derfor ikke betragtes som en 
garanti.

Servitutter, byrder, planer og andre anvendelsesbegrænsninger:

Servitutter
- Nr. 1: 04.09.1940 - Dok om byggelinier mv.
- Nr. 2: 17.06.1958 - Dok om forsynings-/afløbsledninger mv
- Nr. 3: 13.08.1970 - Dok om byggelinier mv
- Nr. 4: 30.08.1974 - Dok om adgangsbegrænsning mv
- Nr. 5: 29.09.1978 - Dok om oversigt mv,
- Nr. 6: 05.07.2005 - Vedtægter for ejerforeningen Fjand Strand
- Nr. 7: 31.10.2005 - Tillæg til vedtægter for Ejerforeningen Fjand Strand
- Nr. 8: 07.11.2005 - Dekl. om bebyggelse, beplantning m.v. 58_EL_741
- Nr. 9: 15.11.2005 - Dok om forsynings-/afløbsledninger mv. Vedr 4 d byr-
der

Planer
Kommuneplan 31.F.03 - Fjand Strand - feriecenter
Lokalplan 57 (U) - For feriecentret Fjand Strand

Der henvises i øvrigt til ejendommens blad i tingbogen,
ejendomsdatarapporten og evt. afsnittet om foreningsforhold.

Tilbehør:
Det er aftalt, at følgende tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger (fabrikat):

Ovn (Ukendt), Kogeplade (Ukendt), Emhætte (Ukendt), Køle/fryseskab (Blomberg), Opvaskemaskine (Ukendt), Va-
skemaskine (Point), Tørretumbler (Gorenje)

Da ejendommen er et fritidshus, er det aftalt, at indbo medfølger   X  Ja       Nej. Dog er der aftalt følgende und-
tagelser: Enkelte personlige effekter.
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Forsikringsforhold:
Forsikringspræmien, der indgår i ejerudgiften er baseret på: ejerforeningens ejendomsforsikring hos
Præmien dækker brand- og husejerforsikring, herudover dækkes:
Svamp: Ja Insekt: Ja Rørskade: Ja
Forbehold:

Andre forhold af væsentlig betydning:

Oplysning om foreløbige ejendomsskatter
Ejendomsværdi, grundværdi og tilhørende beskatningsgrundlag oplyst i 
salgsopstillingen er foreløbige værdier fastsat af Vurderingsstyrelsen til 
brug for foreløbig boligbeskatning. Ejendomsværdiskat samt grundskyld i 
salgsopstillingens ejerudgifter er beregnet ud fra de foreløbige beskatnings-
grundlag og er dermed ligeledes foreløbigt ansat.

Når de endelige værdier er fastsat, vil beskatningen blive efterreguleret via
forskuds-/årsopgørelsen. Eventuelle afvigelser fra de i salgsopstillingen 
angivne værdier og ejendomsskatter, hvad enten dette måtte være i op- 
eller nedadgående retning er sælger og sælgers ejendomsmægler uved-
kommende.

Køber henvises til egen rådgiver for vejledning om konsekvenserne af 
ovenstående vedr. den foreløbige beskatning.

Multihallen i Sdr. Nissum
Nuværende ejer giver 700 kr. om året for at (eksempelvis lejere kan) be-
nytte Multihallen i Sdr. Nissum.
Inklusiv i lejen er adgang til Multihallen, som byder på et væld af aktivite-
ter. Der kan bl.a. spilles badminton, volleyball, bordtennis, airhockey og 
billiard. Udendørs kan man benytte den store legeplads, klatre på klatre-
væggen m.m.

Ejendommens forsyningsmæssige forhold
Udgiften til og størrelsen af ejendommens varmeforbrug fremgår ikke af salgsopstillingen

Ejendommens primære varmekilde: Elvarme
Ejendommens supplerende varmekilde: Brændeovn

Vand: Privat vandforsyningsanlæg
Kloak: Spildevandskloakeret: Spildevand

Øvrige udgifter vedrørende ejendommens drift og vedligeholdelse  :  
Køber gøres opmærksom på, at der vil være udgifter til energi, vand, evt. lovpligtige eftersyn af forsyningsanlæg, 
evt. andre forbrugsafhængige forhold samt løbende vedligeholdelse, og at disse udgifter ikke fremgår af hverken 
salgsopstillingens forbrugsafhængige udgifter eller ejerudgifter.

Tilstandsrapport/byggeteknisk gennemgang, elinstallationsrapport og energimærkning:

Tilstandsrapport og andre byggetekniske rapporter: Tilstandsrapport og forsikringsoplysning er under udarbejdelse
og skal foreligge, før købsaftale indgås.

Elinstallationsrapport: Elinstallationsrapport er under udarbejdelse og skal foreligge, før købsaftale indgås.

Energimærkning: Ejendommen er ikke omfattet af pligt til energimærkning.
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Ejerudgift 1. år: Pr. år Kontantbehov ved køb

Ejendomsværdiskat kr. 3.713
Grundskyld kr. 1.325
Renovation kr. 1.510
Skorstensfejning kr. 639
Rottebekæmpelse kr. 53
Fællesudg./ejerforening kr. 6.000

Kontantpris kr. 1.295.000
Tinglysningsafgift af skødet kr. 9.650
Halv ejerskifteforsikringspræmie, anslået kr. 6.000
I alt kr. 1.310.650

Køber gøres opmærksom på, at der i ovennævnte kontantbehov ved køb ikke er indeholdt udgif-
ter til: Tinglysning af pantebreve, debitor/kreditorskifte mv., finansiering, herunder kurssikring 
og
bankgarantistillelse mv., købers egne rådgivere, herunder juridiske, finansielle og byggetekni-
ske.

Ejerudgift i alt 1. år kr. 13.240

Særlige oplysninger om finansiering: I henhold til lov om formidling af fast ejendom m.v. må ejendomsmægleren ikke udarbejde eller lade udarbejde finansieringsforslag, ligesom ejendoms-
mægleren ikke må formidle finansiering.
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Tinglysningsafgiftsreduktion:
I forbindelse med handlens berigtigelse, vil sælgers pant (på nær pant i form af skadesløsbreve 
og udlæg) blive omdannet til afgiftspantebreve ud fra hovedstolsprincippet. Køber kan herefter 
anvende afgiftspantebrevene til opnåelse af tinglysningsafgiftsreduktion. Der henvises til ejen-
dommens blad i tingbogen (hæftelsesrubrikken) for nærmere information vedr. størrelsen på 
købers forventede tinglysningsafgiftsreduktion. Ovenstående gælder dog ikke for pant hvilende 
på flere ejendomme, hvis den solgte ejendom relakseres fra pantet, eller såfremt det er frave-
get særskilt i handlen.

Sælgers pant til brug for tinglysningsafgiftsreduktion:
Nr. 11: hovedstol kr. 560.000

Gæld udenfor købesummen
Ingen

Forening/laug
Pligt til medlemskab: Ja

Fordelingstal, ejerforening
Admin: 1 / 52
Tinglyst: 1 / 52
Fællesudgifter fordeles efter admin. fordelingstal
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Guldkøber®
 

Kom først i køen på boligmarkedet. Skriv dig
op i køberkartoteket og få en mail, når nye boli-
ger matcher dine søgekriterier. Vi holder
øje med hele boligmarkedet, så du altid får be-
sked - uanset hvor drømmeboligen er sat
til salg.

Vælg din
finansieringspartner med omhu
 

Når du skal købe ny bolig, står du ofte overfor
et valg af finansieringspartner. Dette valg bør
ske på et oplyst grundlag. Start med at tage en 
uforpligtende snak med specialisterne i Jyske
Bank. Så taler du med finansieringspartnere, der 
tåler sammenligning på priser, service og per-
sonlig rådgivning.
Tjek selv – det koster ikke noget.

Annonce

Mød holdet bag
dit boligsalg

 


